

## KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Odstránenie čiernej skládky v obci Petrovany	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Petrovany	Miesto	Petrovany
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	C & F ALL FOR FINANCIAL, s.r.o.	IČ DPH	
Spracoval	Richard Fulier		
	Rozpočet číslo	Dňa	
	1	15.8.2018	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	40 744,80	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúra pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	2,00%
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ						24 DPH 20,00 %			
Dátum a podpis				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				C & F ALL FOR FINANCIAL s.r.o.		40 744,800			
Dátum a podpis				Klimkovičova 3106/29		8 148,96			
				040 23 Košice		E Prípočty a odpočty			
				IČO: 48 318 965		26 Dodávky zadávateľa			
						27 Kľzavá doložka			
						28 Zvýhodnenie + -			

## Výkaz výmer

Stavba: Odstránenie čiernej skádky v obci Petrovany  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Petrovany  
Zhotoviteľ: C & F ALL FOR FINANCIAL, s.r.o.  
Miesto: Petrovany

Spracoval: Richard Fulier  
Dátum: 15.8.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
1	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	454,000	11,100	5 039,400	454,000
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	454,000	10,100	4 585,400	454,000
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	454,000	10,300	4 676,200	454,000
4	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné + zmiešané odpady	t	454,000	37,200	16 888,800	454,000
5	979084554	Navážka ornice s dopravou do 20 km	t	120,000	59,000	7 080,000	120,000
6	979806336	Úprava terénu a zatrávnenie	m2	275,000	9,000	2 475,000	
<b>Celkom</b>						<b>40 744,800</b>	

**C & F ALL FOR FINANCIAL s.r.o.**  
 Klimkovičova 3106/29  
 040 23 Košice  
 IČO: 48 318 965

